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Reducirni prikljucek dolg, G 3/4 0., G 1 i., dolzina

36,Medenina

Kategorija: Reducing nipple, long type, parallel

Sifra: 134693RIE

Reducing nipple, long type, G 3/4 0., G 1 i., AF 36, Brass,
Max. working pressure 25 bar, Max. operating temperature

150 °C

Tehnicne Specifikacije

Material

Notranji navoj

Zunanji navoj

L2 [mm]

Max. delovni tlak [bar]
L1 [mm]

a/f [mm]

Brass CW614N
Gl

G 3/4

12.0

25

34.0

36

Max. delovna temperatura [°C] 150


mailto:info@podjetje-trg.si
https://www.karcher-trg.si/
https://www.karcher-trg.si/reducirni-prikljucek-dolg-g-3/4-o.-g-1-i.-dolzina-36-medenina
https://www.karcher-trg.si/reducirni-prikljucek-dolg-g-3/4-o.-g-1-i.-dolzina-36-medenina
https://www.karcher-trg.si/reducirni-prikljucek-dolg-g-3/4-o.-g-1-i.-dolzina-36-medenina
https://www.karcher-trg.si/reducing-nipple-long-type-parallel

